tenete

be - - - ne - di - ce - tur.
be - - - ne - di - ce - tur.
be - - - ne - di - ce - tur.
be - - - ne - di - ce - tur.

3. CHORUS:

Gloria, et divitiae...

4. ORGANUM.

5. CANTORES.

Presto.

mf

Ju - cun - dus ho - mo qui mi - se - re - tur et com -
 Ju - cun - dus ho - mo qui mi - se - re - tur et com -
 Ju - cun - dus ho - mo qui mi - se - re - tur et com -
 Ju - cun - dus ho - mo qui mi - se - re - tur et com -

mo - dat, di - spo - net ser - mo - nes su - os in - ju -
 mo - dat, di - spo - net ser - mo - nes su - os in - ju -
 mo - dat, di - spo - net ser - mo - nes su - os in - ju -
 mo - dat, di - spo - net ser - mo - nes su - os in - ju -

tenete

di - ci - o: *qui - a in - æ - ter -
 di - ci - o: *qui - a in - æ - ter -
 di - ci - o: *qui - a in - æ - ter -
 di - ci - o: *qui - a in - æ - ter -

tenete

num non com - mo - ve - bi - tur.
 num non com - mo - ve - bi - tur.
 num non com - mo - ve - bi - tur.
 num non com - mo - ve - bi - tur.

6. CHORUS:
In memoria æterna...

7. ORGANUM.

8. CANTORES.

mf

Di - - sper - sit, de - dit pau - - pe - - ri - bus: ju -
 Di - - sper - sit, de - dit pau - - pe - - ri - bus: ju -
 Di - - sper - sit, de - dit pau - - pe - - ri - bus: ju -
 Di - - sper - sit, de - dit pau - - pe - - ri - bus: ju -

mf

sti - - ti - a e - - jus ma - net in sæ - cu - lum sæ -
 sti - - ti - a e - - jus ma - net in sæ - cu - lum sæ -
 sti - - ti - a e - - jus ma - net in sæ - cu - lum sæ -
 sti - - ti - a e - - jus ma - net in sæ - cu - lum sæ -

tenete

- cu - li, *cor - - nu e - - jus ex - - al -
 cu - - li, *cor - - nu e - - jus ex - - al -
 cu - - li, *cor - - nu e - - jus ex - - al -
 cu - - li, *cor - - nu e - - jus ex - - al -

ta - bi - tur in glo - - ri - - a.
 ta - bi - tur in glo - - ri - - a.
 ta - bi - tur in glo - - ri - - a.

9. Peccator videbit...
10. ORGANUM.

11. CANTORES. (Ad quinque voces.)

Presto.

Cantus I. *Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et*

Cantus II. *Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et*

Altus. *Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et*

Tenor. *Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et*

Bassus. *Si - cut e - rat in prin - ci - pi - o, et*

*nunc, et sem - per, *et in sæ - cu -*

*nunc, et sem - per, *et in sæ - cu -*

*nunc, et sem - per, *et in sæ - cu -*

*nunc, et sem - per, *et in sæ - cu -*

*nunc, et sem - per, *et in sæ - cu -*

*nunc, et sem - per, *et in sæ - cu -*

la sæ - cu - lo - rum. A - men.

la sæ - cu - lo - rum. A - men.

la sæ - cu - lo - rum. A - men.

la sæ - cu - lo - rum. A - men.